
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 질병관리과

부서: 질병관리과
정책: 감염병 걱정없는 건강도시
단위: 생활방역 관리 (단위:천원)

질병관리과 8,163,723 7,940,574 223,149

국 1,664,452 1,667,396 △2,944

균 27,000 27,000 0

기 1,827,701 1,780,061 47,640

도 1,082,006 1,051,337 30,669

시 3,562,564 3,414,780 147,784

감염병 걱정없는 건강도시 4,349,992 4,264,880 85,112

국 363,452 357,396 6,056

균 27,000 27,000 0

기 1,186,720 1,179,572 7,148

도 549,645 533,013 16,632

시 2,223,175 2,167,899 55,276

생활방역 관리 705,897 709,476 △3,579

방역소독관리 699,497 703,076 △3,579

201 일반운영비 82,310 84,800 △2,490

01 사무관리비 39,810 49,800 △9,990

○읍면동 방역차량 임차료 지급
18,000 26,000 △8,000

○감염병 긴급 방역소독 용역비
7,810 9,800 △1,990

02 공공운영비 42,500 35,000 7,500

○방역장비 등 수리비 11,600 8,100 3,500

―방역장비 10,000 7,500 2,500

―방역차량 1,600 600 1,000

○위생해충 포획기 수리 등
17,000 15,000 2,000

○방역차량 유류비 13,900 11,900 2,000

202 여비 950 1,000 △50

01 국내여비 950 1,000 △50

○친환경 방역소독 워크숍 및 평가대회 등 참
석 950 1,000 △50

405 자산취득비 23,961 25,000 △1,039

01 자산및물품취득비 23,961 25,000 △1,039

○위생해충포획기 등 구입
23,961 25,000 △1,039

신종감염병 대응 517,679 552,276 △34,597

국 176,200 172,200 4,000

도 51,900 50,700 1,200

시 289,579 329,376 △39,797

신종감염병관리 70,050 73,565 △3,515

201 일반운영비 62,225 65,375 △3,150

01 사무관리비 52,250 55,000 △2,750

○신종 및 재출현 감염병 검사의뢰비
13,570 16,320 △2,750

경정 18,000,000원

경정 7,810,000원

경정 10,000,000원

경정 1,600,000원

경정 17,000,000원

경정 13,900,000원

경정 950,000원

경정 23,961,000원

경정 13,570,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 질병관리과
정책: 감염병 걱정없는 건강도시
단위: 신종감염병 대응 (단위:천원)

03 행사운영비 7,600 8,000 △400

○의료기관 및 요양시설 감염병관리자 워크
숍 7,600 8,000 △400

202 여비 4,265 4,490 △225

01 국내여비 4,265 4,490 △225

○역학조사관 교육 1,755 1,980 △225

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

○신종감염병관리 업무추진
950 1,000 △50

301 일반보전금 1,710 1,800 △90

11 행사실비지원금 1,710 1,800 △90

○의료기관 및 요양시설 감염병관리자 워크
숍 민간인 참석자 급식비

1,710 1,800 △90

호흡기전담 선별진료소 운영 98,429 137,511 △39,082

101 인건비 0 35,269 △35,269

04 기간제근로자등보수 0 35,269 △35,269

○기본급 0 24,848 △24,848

○주휴수당 0 4,970 △4,970

○공휴일수당 0 1,894 △1,894

○국민연금 0 1,427 △1,427

○건강보험 0 1,125 △1,125

○고용보험 0 555 △555

○산재보험 0 306 △306

○장기요양 0 144 △144

201 일반운영비 88,429 92,242 △3,813

01 사무관리비 72,429 76,242 △3,813

○검체의뢰 신고서 등 인쇄물 제작
1,187 5,000 △3,813

코로나19 격리입원치료비 지원 346,000 338,000 8,000

국 173,000 169,000 4,000

도 51,900 50,700 1,200

시 121,100 118,300 2,800

307 민간이전 346,000 338,000 8,000

국 173,000 169,000 4,000

도 51,900 50,700 1,200

시 121,100 118,300 2,800

01 의료 및 회복비 346,000 338,000 8,000

○코로나19 격리입원치료비 지원
346,000 338,000 8,000

국 173,000 169,000 4,000

도 51,900 50,700 1,200

시 121,100 118,300 2,800

경정 7,600,000원

경정 1,755,000원

경정 950,000원

경정 1,710,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 1,187,000원

경정 346,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 질병관리과
정책: 감염병 걱정없는 건강도시
단위: 종합방역대응 (단위:천원)

종합방역대응 589,865 591,212 △1,347

국 22,300 22,300 0

균 27,000 27,000 0

기 158,038 158,038 0

도 50,695 50,695 0

시 331,832 333,179 △1,347

종합방역대책 추진 91,587 92,558 △971

201 일반운영비 10,605 11,900 △1,295

01 사무관리비 10,605 11,900 △1,295

○감염병 예방 손세정제 구입
2,405 3,000 △595

○감염병관리 업무 추진 급량비
3,524 4,224 △700

202 여비 2,394 2,520 △126

01 국내여비 2,394 2,520 △126

○감염병 확진검사 의뢰
1,074 1,200 △126

301 일반보전금 2,838 2,138 700

14 기타보상금 2,838 2,138 700

○HIV감염인 참여자 보상
2,838 2,138 700

405 자산취득비 4,750 5,000 △250

01 자산및물품취득비 4,750 5,000 △250

○진드기기피제 분사기 구입
4,750 5,000 △250

감염병조기발견사업 132,774 133,150 △376

도 12,189 12,189 0

시 120,585 120,961 △376

201 일반운영비 11,460 11,800 △340

01 사무관리비 3,610 3,800 △190

○감염성 폐기물 위탁처리
2,210 2,400 △190

03 행사운영비 2,850 3,000 △150

○손씻기 생활습관 아동극 공연
2,850 3,000 △150

202 여비 684 720 △36

01 국내여비 684 720 △36

○병리검사 및 결핵 교육
204 240 △36

건강한 시민 더불어 행복한 도시 2,536,551 2,411,916 124,635

국 164,952 162,896 2,056

기 1,028,682 1,021,534 7,148

도 447,050 431,618 15,432

시 895,867 795,868 99,999

경정 2,405,000원

경정 3,524,000원

경정1,074,000원

경정 2,838,000원

경정 4,750,000원

경정 2,210,000원

경정 2,850,000원

경정 204,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 질병관리과
정책: 감염병 걱정없는 건강도시
단위: 건강한 시민 더불어 행복한 도시 (단위:천원)

치매안심센터 운영 654,654 645,719 8,935

기 523,723 516,575 7,148

시 130,931 129,144 1,787

101 인건비 165,029 150,909 14,120

기 132,023 120,727 11,296

시 33,006 30,182 2,824

04 기간제근로자등보수 165,029 150,909 14,120

○기본급 115,045 100,925 14,120

기 92,036 80,740 11,296

시 23,009 20,185 2,824

201 일반운영비 256,300 264,345 △8,045

기 205,040 211,476 △6,436

시 51,260 52,869 △1,609

01 사무관리비 220,900 215,945 4,955

○치매인지기능서비스 프로그램 운영비
18,200 30,000 △11,800

기 14,560 24,000 △9,440

시 3,640 6,000 △2,360

○치매인식개선 홍보물품 구입
7,455 15,000 △7,545

기 5,964 12,000 △6,036

시 1,491 3,000 △1,509

○치매안심마을 등 프로그램 참여자 책자 제
작 5,400 0 5,400

기 4,320 0 4,320

시 1,080 0 1,080

○작품전시회 등 물품 구입
15,100 0 15,100

기 12,080 0 12,080

시 3,020 0 3,020

○치매안심마을 전기안전점검 및 교체
3,800 0 3,800

기 3,040 0 3,040

시 760 0 760

02 공공운영비 35,400 48,400 △13,000

○공공요금 및 제세
21,000 24,000 △3,000

기 16,800 19,200 △2,400

시 4,200 4,800 △600

○시설 및 장비 유지비 0 10,000 △10,000

기 0 8,000 △8,000

시 0 2,000 △2,000

202 여비 1,000 3,000 △2,000

기 800 2,400 △1,600

경정 115,045,000원

경정 18,200,000원

경정 7,455,000원

18,000원*300권

3,020,000원*5종

950,000원*4개소

경정 21,000,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 질병관리과
정책: 감염병 걱정없는 건강도시
단위: 건강한 시민 더불어 행복한 도시 (단위:천원)

시 200 600 △400

01 국내여비 1,000 3,000 △2,000

○선진지 견학 등 0 2,000 △2,000

기 0 1,600 △1,600

시 0 400 △400

206 재료비 16,875 18,875 △2,000

기 13,500 15,100 △1,600

시 3,375 3,775 △400

01 재료비 16,875 18,875 △2,000

○치매안심센터 쉼터 등 프로그램 운영
16,000 18,000 △2,000

기 12,800 14,400 △1,600

시 3,200 3,600 △400

301 일반보전금 46,780 55,780 △9,000

기 37,424 44,624 △7,200

시 9,356 11,156 △1,800

11 행사실비지원금 2,100 1,200 900

○치매인식개선 캠페인 참여자 보상
900 0 900

기 720 0 720

시 180 0 180

14 기타보상금 44,680 54,580 △9,900

○찾아가는 인지재활교실 운영 강사수당
20,100 30,000 △9,900

기 16,080 24,000 △7,920

시 4,020 6,000 △1,980

307 민간이전 168,670 152,810 15,860

기 134,936 122,248 12,688

시 33,734 30,562 3,172

01 의료 및 회복비 168,670 152,810 15,860

○치매 정밀검진비 지원
11,000 20,000 △9,000

기 8,800 16,000 △7,200

시 2,200 4,000 △1,800

○조호물품 구입 132,810 112,810 20,000

기 106,248 90,248 16,000

시 26,562 22,562 4,000

○치매안심마을 동절기 치매환자 및 독거세
대 영양식 지원 4,860 0 4,860

기 3,888 0 3,888

시 972 0 972

치매치료관리비 전남 추가 지원사업(120%이하) 55,000 0 55,000

도 11,000 0 11,000

시 44,000 0 44,000

경정 0원

경정 16,000,000원

9,000원*100명

경정 20,100,000원

경정 11,000,000원

경정 132,810,000원

36,000원*135박스



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 질병관리과
정책: 감염병 걱정없는 건강도시
단위: 건강한 시민 더불어 행복한 도시 (단위:천원)

308 자치단체등이전 55,000 0 55,000

도 11,000 0 11,000

시 44,000 0 44,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 55,000 0 55,000

○치매치료관리비 전환지원(기준 중위소득 12
0% 이하) 55,000 0 55,000

도 11,000 0 11,000

시 44,000 0 44,000

치매치료관리비 전남 신규 지원사업(140%이하) 7,830 0 7,830

도 2,349 0 2,349

시 5,481 0 5,481

307 민간이전 7,830 0 7,830

도 2,349 0 2,349

시 5,481 0 5,481

01 의료 및 회복비 7,830 0 7,830

○치매치료관리비 전환지원(기준중위소득 120
%~140%) 7,830 0 7,830

도 2,349 0 2,349

시 5,481 0 5,481

치매치료관리비 지원사업(자체) 185,000 100,000 85,000

308 자치단체등이전 85,000 0 85,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 85,000 0 85,000

○치매치료관리비 지원(기준중위소득 120% 이
하자) 85,000 0 85,000

치매환자 및 가족 마음치유 프로그램 운영지원 6,800 6,800 0

도 2,040 2,040 0

시 4,760 4,760 0

201 일반운영비 0 6,800 △6,800

도 0 2,040 △2,040

시 0 4,760 △4,760

01 사무관리비 0 6,800 △6,800

○치매환자 및 가족 마음치유 프로그램 참가
비 0 6,800 △6,800

도 0 2,040 △2,040

시 0 4,760 △4,760

301 일반보전금 6,800 0 6,800

도 2,040 0 2,040

시 4,760 0 4,760

11 행사실비지원금 6,800 0 6,800

○치매환자 및 가족 마음치유 프로그램 참가
비 6,800 0 6,800

도 2,040 0 2,040

시 4,760 0 4,760

치매검사비 지원사업 10,000 46,000 △36,000

27,500,000원*2월

1,305,000원*6월

25,000원*1,700명*2월

경정 0원

340,000원*20명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 질병관리과
정책: 감염병 걱정없는 건강도시
단위: 건강한 시민 더불어 행복한 도시 (단위:천원)

307 민간이전 10,000 46,000 △36,000

01 의료 및 회복비 10,000 46,000 △36,000

○치매검사비 지원(기준중위소득 120% 초과자)
10,000 46,000 △36,000

지역사회 정신보건사업 4,598 4,840 △242

201 일반운영비 4,598 4,840 △242

01 사무관리비 4,598 4,840 △242

○정신건강 업무추진 급량비
3,598 3,840 △242

정신보건시설 확충 24,430 24,430 0

국 17,101 17,101 0

도 5,130 3,664 1,466

시 2,199 3,665 △1,466

402 민간자본이전 24,430 24,430 0

국 17,101 17,101 0

도 5,130 3,664 1,466

시 2,199 3,665 △1,466

02 민간자본사업보조(이전재원) 24,430 24,430 0

○정신재활시설(사랑샘) 가전 및 장비교체
24,430 24,430 0

국 17,101 17,101 0

도 5,130 3,664 1,466

시 2,199 3,665 △1,466

정신질환 치료비 지원 24,630 20,518 4,112

국 12,315 10,259 2,056

도 3,695 3,078 617

시 8,620 7,181 1,439

307 민간이전 24,630 20,518 4,112

국 12,315 10,259 2,056

도 3,695 3,078 617

시 8,620 7,181 1,439

01 의료 및 회복비 24,630 20,518 4,112

○정신질환자 지원 의료비(응급, 행정, 발병
초기, 외래치료 지원)

24,630 20,518 4,112

국 12,315 10,259 2,056

도 3,695 3,078 617

시 8,620 7,181 1,439

취약계층 마음건강 치유프로그램 지원 72,272 72,272 0

기 72,272 72,272 0

201 일반운영비 0 72,272 △72,272

기 0 72,272 △72,272

01 사무관리비 0 72,272 △72,272

경정 10,000,000원

경정 3,598,000원

경정 24,430,000원

경정 24,630,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 질병관리과
정책: 감염병 걱정없는 건강도시
단위: 건강한 시민 더불어 행복한 도시 (단위:천원)

○취약계층 마음건강 치유프로그램 참가비
0 72,272 △72,272

기 0 72,272 △72,272

301 일반보전금 72,272 0 72,272

기 72,272 0 72,272

11 행사실비지원금 72,272 0 72,272

○취약계층 마음건강 치유프로그램 참가비
72,272 0 72,272

기 72,272 0 72,272

장애인 복지증진 2,547,784 2,507,040 40,744

국 1,301,000 1,310,000 △9,000

도 485,435 471,398 14,037

시 761,349 725,642 35,707

맞춤형 장애인 시설 2,547,784 2,507,040 40,744

국 1,301,000 1,310,000 △9,000

도 485,435 471,398 14,037

시 761,349 725,642 35,707

정신요양시설 운영비 1,858,000 1,871,430 △13,430

국 1,301,000 1,310,000 △9,000

도 278,500 280,715 △2,215

시 278,500 280,715 △2,215

307 민간이전 1,858,000 1,871,430 △13,430

국 1,301,000 1,310,000 △9,000

도 278,500 280,715 △2,215

시 278,500 280,715 △2,215

11 사회복지사업보조 1,858,000 1,871,430 △13,430

○정신요양시설(인선원) 운영비
1,858,000 1,871,430 △13,430

국 1,301,000 1,310,000 △9,000

도 278,500 280,715 △2,215

시 278,500 280,715 △2,215

정신재활시설 운영비 640,144 593,890 46,254

도 192,043 178,167 13,876

시 448,101 415,723 32,378

307 민간이전 640,144 593,890 46,254

도 192,043 178,167 13,876

시 448,101 415,723 32,378

11 사회복지사업보조 640,144 593,890 46,254

○정신재활시설(사랑샘) 운영비
640,144 593,890 46,254

도 192,043 178,167 13,876

시 448,101 415,723 32,378

정신보건시설 종사자 특별수당 47,520 39,600 7,920

도 14,256 11,880 2,376

경정 0원

180,680원*400명

경정 1,858,000,000원

경정 640,144,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 질병관리과
정책: 장애인 복지증진
단위: 맞춤형 장애인 시설 (단위:천원)

시 33,264 27,720 5,544

307 민간이전 47,520 39,600 7,920

도 14,256 11,880 2,376

시 33,264 27,720 5,544

11 사회복지사업보조 47,520 39,600 7,920

○정신보건시설 종사자 특별수당
47,520 39,600 7,920

도 14,256 11,880 2,376

시 33,264 27,720 5,544

행정운영경비(질병관리과) 1,061,340 1,065,328 △3,988

기 640,981 600,489 40,492

도 46,926 46,926 0

시 373,433 417,913 △44,480

인력운영비 984,150 967,835 16,315

기 640,981 600,489 40,492

도 46,926 46,926 0

시 296,243 320,420 △24,177

인력운영비 33,348 73,348 △40,000

101 인건비 33,348 73,348 △40,000

01 보수 33,348 73,348 △40,000

○시간외근무수당 33,348 73,348 △40,000

인력운영비(보건소 결핵환자 관리) 44,158 44,158 0

기 22,079 22,079 0

시 22,079 22,079 0

101 인건비 37,725 39,725 △2,000

기 18,863 19,863 △1,000

시 18,862 19,862 △1,000

03 공무직(무기계약)근로자보수 37,725 39,725 △2,000

○기본급 18,198 20,198 △2,000

기 9,099 10,099 △1,000

시 9,099 10,099 △1,000

304 연금부담금등 6,433 4,433 2,000

기 3,216 2,216 1,000

시 3,217 2,217 1,000

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 6,433 4,433 2,000

○퇴직적립금 2,000 0 2,000

기 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

인력운영비(치매안심센터 운영) 578,100 527,485 50,615

기 462,480 421,988 40,492

시 115,620 105,497 10,123

101 인건비 464,914 430,649 34,265

기 371,931 344,519 27,412

경정 47,520,000원

경정 33,348,000원

경정 18,198,000원

2,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 질병관리과
정책: 행정운영경비(질병관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

시 92,983 86,130 6,853

03 공무직(무기계약)근로자보수 464,914 430,649 34,265

○기본급 등 349,750 315,485 34,265

기 279,800 252,388 27,412

시 69,950 63,097 6,853

202 여비 16,240 28,260 △12,020

기 12,992 22,608 △9,616

시 3,248 5,652 △2,404

01 국내여비 16,240 28,260 △12,020

○방문출장 등 관내여비
14,980 27,000 △12,020

기 11,984 21,600 △9,616

시 2,996 5,400 △2,404

304 연금부담금등 96,946 68,576 28,370

기 77,557 54,861 22,696

시 19,389 13,715 5,674

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 96,946 68,576 28,370

○퇴직적립금 52,370 24,000 28,370

기 41,896 19,200 22,696

시 10,474 4,800 5,674

인력운영비(정신건강증진사업(자살예방)) 75,858 70,158 5,700

기 35,079 35,079 0

도 10,524 10,524 0

시 30,255 24,555 5,700

101 인건비 61,465 58,615 2,850

기 29,307 29,307 0

도 8,794 8,794 0

시 23,364 20,514 2,850

03 공무직(무기계약)근로자보수 61,465 58,615 2,850

○기본급 41,250 38,400 2,850

기 19,200 19,200 0

도 5,760 5,760 0

시 16,290 13,440 2,850

304 연금부담금등 12,393 9,543 2,850

기 4,772 4,772 0

도 1,430 1,430 0

시 6,191 3,341 2,850

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 12,393 9,543 2,850

○퇴직적립금 8,086 5,236 2,850

기 2,618 2,618 0

도 785 785 0

시 4,683 1,833 2,850

기본경비 77,190 97,493 △20,303

경정 349,750,000원

경정 14,980,000원

경정 52,370,000원

경정 41,250,000원

경정 8,086,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 질병관리과
정책: 행정운영경비(질병관리과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

기본경비 77,190 97,493 △20,303

201 일반운영비 39,513 59,513 △20,000

01 사무관리비 29,261 49,261 △20,000

○질병관리 업무추진 급량비
3,040 23,040 △20,000

203 업무추진비 5,757 6,060 △303

04 부서운영업무추진비 5,757 6,060 △303

○부서운영업무추진비
5,757 6,060 △303

재무활동(질병관리과) 204,607 103,326 101,281

보전지출 204,607 103,326 101,281

보전지출 204,607 103,326 101,281

802 반환금기타 204,607 103,326 101,281

01 국고보조금반환금 161,657 77,847 83,810

○2023년 한센병환자관리 지원사업 국비 집행
잔액 750 0 750

○2023년 한센인피해사건 피해자 위로지원사
업 국비 집행 잔액 510 0 510

○2023년 에이즈 및 성병예방 지자체 보조사업
국비 집행 잔액 및 이자 4,409 0 4,409

○2023년 보건소 결핵관리사업 국비 집행 잔액
및 이자 9,722 0 9,722

○2023년 의료기관 결핵환자 관리지원 국비 이
자 578 0 578

○2023년 진드기 매개 감염병 예방관리 사업
도비 집행 이자 7 0 7

○2023년 치매안심센터 운영 국비보조금 집행
잔액 및 이자 8,220 0 8,220

○2023년 치매공공후견사업 국비보조금 집행
잔액 및 이자 1,490 0 1,490

○2022년 정신요양시설 운영비 집행잔액 및 이
자 42,539 0 42,539

○2022년 시군 정신건강복지센터 자살예방사
업 인력지원 집행잔액 및 이자

6,019 0 6,019

○2022년 시군 지역자살예방 및 정신건강 증진
사업 집행잔액 및 이자 9,566 0 9,566

02 시ㆍ도비보조금반환금 42,950 25,479 17,471

○2023년 한센병환자 관리 지원사업 도비 집행
잔액 750 0 750

○2023년 에이즈 및 성병예방 지자체 보조사업
도비 집행 잔액 및 이자 1,327 0 1,327

○2023년 진드기 매개 감염병 예방관리사업 국
비 집행 이자 7 0 7

○2023년 가정폭력 가해자 교정 치료비 지원
사업 집행잔액 886 0 886

경정 3,040,000원

경정 5,757,000원

750,000원

510,000원

4,409,000원

9,722,000원

578,000원

7,000원

8,220,000원

1,490,000원

42,539,000원

6,019,000원

9,566,000원

750,000원

1,327,000원

7,000원

886,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 질병관리과
정책: 재무활동(질병관리과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 정신요양시설 운영비 집행잔액 및 이
자 9,116 0 9,116

○2023년 정신재활시설 운영비 집행잔액 및 이
자 2 0 2

○2023년 정신보건시설 종사자 특별수당 집행
잔액 및 이자 577 0 577

○2023년 정신보건시설 김장부식비 집행잔액
126 0 126

○2022년 시군 정신건강복지센터 자살예방사
업 인력지원 집행잔액 및 이자

1,810 0 1,810

○2022년 시군 지역자살예방 및 정신건강증진
사업 집행잔액 및 이자 2,870 0 2,870

9,116,000원

2,000원

577,000원

126,000원

1,810,000원

2,870,000원


